
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/7 

 
 
V Praze dne 21. srpna 2012 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 1 PRV 
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 
 

   Zpracoval:  Ing. Michal Anton,  kontakt:  Michal Anton,  tel.: 222 871 744,  e-mail:  Michal.Anton@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 
Schválené Žádosti o dotaci v rámci patnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – opatření I.1.4 Pozemkové 
úpravy 
 
Státní zemědělský intervenční fond dne 21.8.2012 schválil Žádosti o dotaci v rámci patnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – 
opatření I.1.4 Pozemkové úpravy. 
 
Přehled schválených Žádostí o dotaci 

Opatření  
RO SZIF 

Celkem 
Praha České 

Budějovice 
Ústí nad 
Labem 

Hradec 
Králové Brno Olomouc Opava 

I.1.4 
Počet schválených Žádostí 14 36 7 21 25 8 2 113 
Finanční požadavek (Kč) 124.475.847 210.192.129 44.714.636 185.510.479 276.821.129 71.168.163 12.183.907 925.066.290 

 
Schváleny byly všechny Žádosti o dotaci, které prošly hodnocením přijatelnosti a kontrolou příloh s kladným výsledkem. 
 
 
Žádostem o dotaci původně doporučeným (viz tisková zpráva SZIF ze dne 7.6.2012), které nejsou uvedeny v níže uvedeném seznamu 
schválených, byla ukončena administrace Žádosti o dotaci (z důvodu nedoložení nebo chyb příloh k Žádosti o dotaci). 
 
Finanční alokace pro schválení Žádostí o dotaci byla ve stejné výši jako alokace při doporučení projektů v červnu 2012 (Žádosti 
doporučené) – alokace sdělená ministerstvem zemědělství. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
  2/7 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

 
V následující tabulce uvádíme specifikaci schválených Žádostí (Žádosti o dotaci jsou seřazeny dle bodového hodnocení žádosti – v případě rovnosti 
bodového hodnocení dle požadované výše dotace). 
 
Schválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti Bodové 

hodnocení Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 12/015/1140d/671/000260 95 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Olomouc Rekonstrukce polní cesty C1/1 včetně výsadby 
doprovodné zeleně v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka 4 615 350 

2. 12/015/1140d/342/000271 95 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Louny Polní cesty C2 a C6 v k. ú. Hnojnice 6 481 398 

3. 12/015/1140d/671/000300 95 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Přerov Polní cesty a protipovodňová opatření v k. ú. Milenov 9 240 615 

4. 12/015/1140d/671/000261 95 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Olomouc Stavba polní cesty C3 a záchytného příkopu ZP4 s 
výsadbou zeleně IP3 v k.ú. Plinkout 11 038 921 

5. 12/015/1140d/564/000318 95 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Brno-venkov Zpevněné polní cesty v k.ú. Telnice 24 197 409 

6. 12/015/1140d/120/000303 95 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Mělník Polní cesta C1, C2, C3, C5, C6, C7 k.ú. Liblice 39 624 711 

7. 12/015/1140d/564/000311 95 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Brno "Biocentrum Chrlice - realizace" 46 355 000 

8. 12/015/1140d/451/000357 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Semily Stavba polní cesty PCV4 v k. ú. Horní Branná 2 354 546 

9. 12/015/1140d/453/000375 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Chrudim Polní  cesta HC 7 A Orel 2 861 827 

10. 12/015/1140d/452/000371 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Hradec Králové Cesta Na Havranci v k.ú. Lochenice 4 081 000 

11. 12/015/1140d/452/000369 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Hradec Králové Cesta Čičinská v k.ú. Jeníkovice u Hradce Králové 5 118 000 

12. 12/015/1140d/452/000354 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Trutnov Poldr PEO 11 Hřibojedy 5 295 035 

13. 12/015/1140d/120/000236 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kladno Polní cesta HPC 1 v k.ú. Poštovice 6 100 225 

14. 12/015/1140d/231/000350 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad České 
Budějovice Realizace projektu KPÚ v k.ú. Hranice u Nových Hradů 7 252 533 

15. 12/015/1140d/564/000269 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Vyškov Polní cesty C 9 v k.ú. Mouřínov a C 17 v k.ú. Rašovice 
u Bučovic 7 369 982 

16. 12/015/1140d/671/000259 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Olomouc Výstavba polní cesty C5 včetně výsadby prvků ÚSES v 
k.ú. Karlov u Paseky 7 481 113 

17. 12/015/1140d/452/000302 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jičín Polní cesty Vinice C.1, C.2 8 176 784 

18. 12/015/1140d/341/000312 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Sokolov Realizace polních cest navržených v rámci KPÚ v k.ú. 
Hrádek u Krajkové -HPC1, HPC3, VPC7,VPC8 a VPC9 9 370 758 

19. 12/015/1140d/342/000265 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Louny Společná zařízení v k. ú. Cítoliby 10 351 072 



 
 
 
 

 
  3/7 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

20. 12/015/1140d/564/000307 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Břeclav Protipovodňová opatření v k.ú. Pohořelice nad 
Jihlavou-polní cesty, most a propustky 12 316 802 

21. 12/015/1140d/120/000248 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kolín Protierozní opatření v k. ú. Nebovidy - stavební objekt 
SO 03 - Lokalita U studánky 15 258 367 

22. 12/015/1140d/564/000327 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Blansko Polní cesty HC1, HC5, HC6, HC7, HC9 v k. ú. Olešnice 
na Moravě 20 587 458 

23. 12/015/1140d/672/000295 90 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Uherské 
Hradiště Hlavní polní cesta PC14 a PEO 4,5,7 Ostrožská Lhota 32 429 963 

24. 12/015/1140d/120/000246 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kolín Biokoridor LBK 9A a LBK 9B a protierozní mez PM 3 v 
k. ú. Nebovidy 939 031 

25. 12/015/1140d/563/000276 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Havlíčkův Brod Polní cesta C4 v k. ú. Dolní Jablonná 2 213 964 

26. 12/015/1140d/231/000237 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Český Krumlov Realizace PSZ v k.ú. Soběnov, polní cesty Pv 3b a Pv 
4 3 100 000 

27. 12/015/1140d/564/000328 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Blansko Polní cesty C9, C10, C11 v k. ú. Mladkov u Boskovic 3 377 639 

28. 12/015/1140d/780/000304 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Bruntál Polní cesta C1B v k.ú. Slezské Pavlovice 3 843 900 

29. 12/015/1140d/232/000291 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Rokycany Polní cesta HPC 1 k.ú. Prašný Újezd 3 864 495 

30. 12/015/1140d/453/000376 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Chrudim Polní cesta HC 7 B Vlčnov 4 821 454 

31. 12/015/1140d/342/000241 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Ústí nad Labem Výstavba a obnova polních cest C 5 a C 6 v k.ú. Lhota 
pod Pannou 5 098 041 

32. 12/015/1140d/231/000267 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Strakonice Polní cesty C7 a C9 Pracejovice 5 100 000 

33. 12/015/1140d/341/000298 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Karlovy Vary 
Rekonstrukce polních cest ( C 7, C 11, C 18, C 25 ) v 
k.ú. Těšetice u Bochova , okr. Karlovy 
 Vary 

5 622 649 

34. 12/015/1140d/563/000323 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Třebíč Polní cesta C7 v k.ú. Jinošov 6 300 000 

35. 12/015/1140d/563/000316 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad 
Sázavou Polní cesta C1 v k.ú. Poděšín 6 846 135 

36. 12/015/1140d/564/000270 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Vyškov Revitalizace toku a výsadby zeleně v k.ú. Medlovice 6 950 125 

37. 12/015/1140d/780/000313 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Frýdek-Místek Rekonstrukce polních cest C 1, C 11, C 13 a rozšíření 
VKP v k. ú. Komorní Lhotka 8 340 007 

38. 12/015/1140d/453/000365 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Ústí nad Orlicí Realizace společných zařízení v k.ú Helvíkovice 13 472 880 

39. 12/015/1140d/563/000322 85 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Třebíč Retenční nádrž v k.ú. Krokočín 14 800 000 

40. 12/015/1140c/672/000268 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Zlín Vyměřování pozemků v k.ú. Vlčková a Kašava, 
Zlínský kraj. 1 370 000 

41. 12/015/1140d/342/000340 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Teplice Protierozní opatření nad polními cestami HPC2 a HPC5 
v k.ú. Razice 1 608 049 



 
 
 
 

 
  4/7 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

42. 12/015/1140d/120/000245 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kolín Biokoridor LBK 9 v k. ú. Polepy a Kolín a biokoridor 
LBK 15 v k. ú. Štítary 2 043 800 

43. 12/015/1140d/453/000374 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Chrudim Polní cesta HC 7 Deblov 3 770 832 

44. 12/015/1140d/231/000255 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Český Krumlov Realizace PSZ v k.ú. Mojné - Skřidla, cesty Pv 1 a Pv 
4 4 200 000 

45. 12/015/1140d/120/000239 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kladno Polní cesta HPC 2 v k.ú. Šlapanice v Čechách 6 845 635 

46. 12/015/1140d/564/000326 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Blansko Suchá retenční nádrž v k. ú. Senetářov 9 238 000 

47. 12/015/1140d/120/000279 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Mladá Boleslav Výstavba polní cesty HCS 1 v k.ú. Všejany 10 939 806 

48. 12/015/1140d/231/000263 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Strakonice Realizace společných zařízení Hajany u Blatné 2. 
etapa 11 430 000 

49. 12/015/1140d/453/000363 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Ústí nad Orlicí Realizace společných zařízení v k.ú. Klášterec nad 
Orlicí 13 313 230 

50. 12/015/1140d/451/000358 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Semily Stavba polní cesty HPC2 v k. ú. Dolní Sytová a řešení 
odtokových poměrů v navazující lokalitě. 13 518 066 

51. 12/015/1140d/231/000372 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Prachatice Společná zařízení v katastrálním území Velký Bor 13 986 807 

52. 12/015/1140d/231/000277 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Tábor Výstavba účelových komunikací C2 a C6 v k.ú. 
Libějice 15 124 801 

53. 12/015/1140d/453/000364 80 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Ústí nad Orlicí Realizace společných zařízení v k.ú. Písečná u 
Žamberka 23 080 650 

54. 12/015/1140d/231/000238 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Český Krumlov Realizace PSZ v k.ú. Střítež, polní cesty Pv 9 a Pv 10 2 100 000 

55. 12/015/1140d/231/000262 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Strakonice Polní cesta SR11 a sjezd na pozemek p.č. 1048v k.ú. 
Koječín u Čepřovic 3 385 000 

56. 12/015/1140d/232/000293 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Rokycany Polní cesta VPC 3 k.ú. Chlum nad Berounkou 4 692 334 

57. 12/015/1140d/563/000285 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Pelhřimov Zpevnění polních cest v k.ú. Chválov 4 742 043 

58. 12/015/1140d/564/000305 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Břeclav Protierozní nádrž (suchý poldr) v k.ú. Hustopeče 4 846 237 

59. 12/015/1140d/232/000292 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Rokycany Polní cesta HPC 5 k.ú. Zvíkovec 5 541 959 

60. 12/015/1140d/452/000352 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Rychnov nad 
Kněžnou Polní cesty pod vodojemem 5 850 000 

61. 12/015/1140d/341/000338 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Cheb Polní cesty v k. ú. Krásné u Tří Seker a k. ú. Tři 
Sekery u Kynžvartu 6 182 669 

62. 12/015/1140d/232/000294 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Rokycany Polní cesta VPC 2 k.ú. Zvíkovec 7 326 379 

63. 12/015/1140d/564/000329 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Blansko Realizace polních cest a příkopů v k. ú. Vážany u 
Boskovic a v k. ú. Knínice u Boskovic 8 270 197 

64. 12/015/1140d/120/000280 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Mladá Boleslav Výstavba hlavní polní cesty HPC 3 v k.ú. Obodř 9 556 725 



 
 
 
 

 
  5/7 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

65. 12/015/1140d/120/000240 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kladno Polní cesta HPC 2 v k.ú. Břešťany u Zlonic 11 663 859 

66. 12/015/1140d/563/000275 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Havlíčkův Brod Rekonstrukce účelové komunikace Kocourov - 
Možděnice 14 093 571 

67. 12/015/1140d/232/000314 75 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Plzeň jih Stavba polní cesty HPC 2 a VPC 5 v k.ú. Skočice u 
Přeštic 24 980 917 

68. 12/015/1140b/231/000234 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Český Krumlov KPÚ Malče - vytyčení pozemků 626 000 

69. 12/015/1140d/563/000319 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad 
Sázavou Polní cesta HC-3 v k.ú. Mirošov u Bobrové 4 816 643 

70. 12/015/1140d/563/000330 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad 
Sázavou Polní cesta VPC 10 v k.ú. Dlouhé na Moravě 6 100 047 

71. 12/015/1140d/231/000336 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jindřichův 
Hradec 

Rekonstrukce PC C17,C18 a rekonstrukce C19 v k.ú. 
Dvory nad Lužnicí 6 291 743 

72. 12/015/1140d/452/000370 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Hradec Králové Cesta C1,C5 v k.ú. Těchlovice u Hradce Králové 6 372 000 

73. 12/015/1140d/563/000331 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad 
Sázavou Polní cesta HPC 23 v k.ú. Dlouhé na Moravě 8 323 296 

74. 12/015/1140d/231/000247 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Písek Polní cesty v k. ú. Lučkovice 8 985 000 

75. 12/015/1140d/120/000244 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Benešov Polní cesta PC 2 u  Předbořic v k.ú. Kamberk 9 136 701 

76. 12/015/1140d/563/000332 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad 
Sázavou Polní cesta HC-1 v k.ú. Mirošov u Bobrové 9 262 507 

77. 12/015/1140d/563/000272 70 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jihlava Rekonstrukce polní cesty Buková u Třešti - K 
Zákotskému rybníku 13 193 000 

78. 12/015/1140b/231/000235 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Český Krumlov KPÚ Kaplice - vytyčení pozemků 504 000 

79. 12/015/1140c/231/000278 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Tábor Vyměřování lesních pozemků v k.ú. Horní Hrachovice 654 700 

80. 12/015/1140d/231/000264 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Strakonice Polní cesta Metly 2 910 000 

81. 12/015/1140d/232/000250 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Klatovy Výstavba polní cesty PV 15 v k.ú. Třebíšov 3 649 777 

82. 12/015/1140d/231/000282 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Tábor Výstavba účelové komunikace C12 v k.ú. Čenkov U 
Bechyně 3 967 000 

83. 12/015/1140d/451/000356 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Liberec Stavba polní cesty C 58 v k.ú. Paceřice 6 669 287 

84. 12/015/1140d/231/000317 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad České 
Budějovice Realizace projektu KPÚ v k.ú. Ševětín 6 904 379 

85. 12/015/1140d/453/000377 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Chrudim Polní cesty HC 2 a VC 2 Biskupice 7 066 164 

86. 12/015/1140d/563/000284 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Pelhřimov Pelhřimovsko II, Polní cesta HPC 1 v k.ú. Nemojov 7 586 664 

87. 12/015/1140d/231/000351 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad České 
Budějovice Realizace projektu KPÚ v k.ú. Kvítkovice 9 666 374 



 
 
 
 

 
  6/7 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

88. 12/015/1140d/563/000273 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jihlava Rekonstrukce polní a lesní cesty Panenská Rozsíčka - 
Lísek 10 416 000 

89. 12/015/1140d/563/000286 65 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Pelhřimov Polní cesty Pelhřimovsko II, polní cesta HPC 2 v 
k.ú.Bitětice 15 995 410 

90. 12/015/1140d/671/000301 60 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Přerov Biokoridor BK 10 v k. ú. Rakov u Hranic 306 657 

91. 12/015/1140d/671/000283 60 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jeseník Rekonstrukce polních cest C-2 a C-5 v k.ú. Javorník-
ves 4 685 544 

92. 12/015/1140d/563/000274 60 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jihlava Polní cesta Zbilidy - K Doubku 8 623 000 

93. 12/015/1140d/452/000361 60 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Náchod Polní cesty Olešnice 2, okres Náchod 11 104 789 

94. 12/015/1140d/232/000256 60 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Klatovy Výstavba - rekonstrukce polní cesty HPC 1 v k.ú. 
Hamry na Šumavě 11 776 663 

95. 12/015/1140d/452/000360 60 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Náchod Polní cesty Olešnice 1, okres Náchod 15 014 050 

96. 12/015/1140d/452/000367 60 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Hradec Králové Polní cesta v k.ú. Černilov 21 378 000 

97. 12/015/1140a/231/000306 55 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Tábor Geodetické práce pro vytvoření návrhu KPÚ v k.ú. 
Hodonice u Bechyně 966 000 

98. 12/015/1140a/231/000281 55 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Tábor Geodetické práce pro vytvoření návrhu KPÚ v k.ú. 
Rataje u Bechyně 1 232 000 

99. 12/015/1140d/231/000321 55 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad České 
Budějovice Realizace projektu KPÚ v k.ú. Lékařova Lhota 2 832 555 

100. 12/015/1140d/232/000253 55 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Klatovy Výstavba - rekonstrukce polní cesty HPC 1 v k.ú. 
Loužná 7 474 941 

101. 12/015/1140b/231/000258 50 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Český Krumlov KPÚ Pernek - vytyčení pozemků 1 107 600 

102. 12/015/1140d/120/000310 50 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Příbram Polní cesta RCV4 k.ú. Radešín 2 950 000 

103. 12/015/1140d/232/000257 50 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Klatovy Výstavba polní cesty C 19 v k.ú. Zbyslav 4 109 898 

104. 12/015/1140d/232/000251 45 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Klatovy Výstavba polní cesty VPC 2 v k.ú. Kámen u Křenic 3 658 962 

105. 12/015/1140d/232/000254 45 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Klatovy Výstavba polní cesty VPC 1 - 3.úsek v k.ú. Kámen u 
Křenic 4 126 993 

106. 12/015/1140d/120/000249 45 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kolín Polní cesta VPC 8 v kat. území Nebovidy 5 033 547 

107. 12/015/1140d/451/000348 45 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jablonec nad 
Nisou Technická opatření II.etapa v k.ú. Frýdštejn 5 950 000 

108. 12/015/1140d/452/000359 45 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Náchod Polní cesta Končiny v katastrálním území Slatina nad 
Úpou, okres Náchod 6 241 885 

109. 12/015/1140d/231/000337 40 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jindřichův 
Hradec Rekonstrukce polních cest C9, C10 a C13 v k.ú. Tušť 6 261 475 

110. 12/015/1140a/231/000349 35 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Tábor Geodetické práce pro vytvoření návrhu KPÚ v k.ú. 
Blatec u Hodětína 486 000 



 
 
 
 

 
  7/7 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

111. 12/015/1140a/120/000243 35 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Beroun KPÚ v k.ú. Suchomasty a k.ú. Málkov 783 440 

112. 12/015/1140d/120/000266 35 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Praha-východ Polní cesta VPC2 Modletice 3 600 000 

113. 12/015/1140d/231/000290 35 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Prachatice Polní cesta RC1 v katastrálním území Švihov u Lažišť 9 914 844 

 
 
 
Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
 
 

Oddělení metodiky osy 1 PRV 
 


